



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

PRH
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
REGISTRADO

Livro nº: 186 Folha nº: 56

Data: 26/10/16 Nome: Dama 916629



EXTRATO PUBLICADO NO DOM

EM 29/10/16 PAG.

Dama 0952-1

ASSINATURA MATRÍCULA

CLÁUSULA PRIMEIRA:

PROCESSO nº 01-072.636-15-58

APOSTILA nº 02 ao Contrato AJ-026/15, que entre si fazem o MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SMOBI e ENARPE SERVIÇOS E SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA., com o objetivo de retificar a numeração dos aditivos nºs 3 (três) e 5 (cinco), nos seguintes termos:

A presente Apostila tem por objetivo retificar a numeração dos Termos Aditivos nºs 3 (três) e 5 (cinco), assinados em 30/09/2016 e 23/05/2016, publicados no Diário Oficial do Município de Belo Horizonte – DOM em 11/10/16 e 29/06/16, registrados na PGM, Livros nº 185 e 180, fls.123 e 151, ao Contrato nº AJ-026/15, Licitação SMOBI nº 30/2015-TP, cujo objeto é a execução dos serviços e obras de reforma dos campos de futebol do Real, do Parque Leblon e Jardim Felicidade, localizados respectivamente, nos Bairros Jatobá IV, Parque Leblon e Jardim Felicidade, da seguinte forma:

Onde se lê: Termo Aditivo nº 3 (três);

Leia-se: Termo Aditivo nº 4 (quatro);

Onde se lê: Termo Aditivo 5 (cinco);

Leia-se: Termo Aditivo nº 3 (três).

Dê-se ciência à contratada, por cópia, da presente Apostila.

Belo Horizonte, 19 de Outubro de 2016.

Ricardo Augusto Simões Campos
Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

Beatriz de Moraes Ribeiro - BM-111400
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura - SMOBI
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura - SMOBI

Jamille Torres Leite Castro
Diretora Jurídica
Delegação – Portaria PGM nº 46/15